
UCHWAŁA NR 01/2021 
SENATU SZKOŁY WYŻSZEJ IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

Z DNIA 22 LUTEGO 2021 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia zarządzeń Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
wydanych w okresie ograniczenia funkcjonowania Uczelni spowodowanego zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 51b ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(T. j. - Dz. U. z 2020 roku, poz.85 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 2 pkt.14 Statutu Szkoły Wyższej 
im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 roku - uchwala się co następuje: 

Zatwierdza się niżej wymienione zarządzenia Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 
wydane w trybie art.51b ust.l pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (T. j. - Dz. U. z 2020 roku, poz.85 z późniejszymi zmianami): 

1) Zarządzenie Nr 18/2020 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 29 
czerwca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały nr 07/2019 Senatu Szkoły Wyższej im. Pawła 
Włodkowica w Płocku z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie warunków, trybu i kryteriów 
rekrutacji na studia w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku na rok akademicki 
2020/2021; 

2) Zarządzenie Nr 19/2020 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 29 
czerwca 2020 roku w sprawie warunków, trybu i kryteriów rekrutacji na studia w Szkole 
Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku na rok akademicki 2021/2022; 

3) Zarządzenie Nr 22/2020 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z 30 czerwca 
2020 roku w sprawie przyporządkowania kierunku studiów bezpieczeństwo narodowe 
prowadzonego w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku do dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych oraz określenia kierunkowych efektów uczenia się obowiązujących na tym 
kierunku; 

4) Zarządzenie Nr 28/2020 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z 31 sierpnia 
2020 roku w sprawie zakresów prowadzonych w sprawie ustalenia programów zakresów 
studiów podyplomowych prowadzonych w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku; 

5) Zarządzenie Nr 29/2020 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z 31 sierpnia 
2020 roku w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach studiów prowadzonych 
w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku. 

§1. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


